АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2017 г.                      с. Светлая Поляна                                № 46

Об отмене постановления администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 07.10.2014 г. № 89 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

     В связи с приведением муниципальных правовых актов администрации Светлополнского сельсовета в соответствии с Федеральным законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Светлополянского сельсоветаБолотнинского района Новосибирской области от  07.10.2014 г. № 89  «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета в сети Интернет.

И.о. Главы Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                             Е.Л. Майорова